淮安经济技术开发区文体中心游泳馆
[bookmark: _GoBack]2019年免费或低收费开放工作方案

　　根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字【2018】49号）要求，现将淮安经济技术开发区文体中心体育场馆2019年免费或低收费开放工作方案公布如下：
　　一、体育场馆简介
淮安经济技术开发区文体中心，由淮安东方健身有限公司（国营）运营，上级主管部门淮安经济技术开发区社会事业局，占地100余亩，总建筑面积近2万平米，主要由篮球综合馆、健身游泳馆、青少年活动中心和文体公园四大部分组成。业务联系电话：0517-83712238。
健身游泳馆建筑面积近7000平米。馆内设有25m×16m恒温游泳池、穹顶7m挑空跆拳道馆、高标准器械训练区等休闲健身设施。
　　二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准
　　（一）开放项目和场地
　　开发区文体中心健身游泳馆；
　　（二）开放时间
开发区文体中心健身游泳馆周一至周五13：00-16：00（6-9月）
（三）收费标准
　　开发区文体中心健身游泳馆（正常收费30元一场次、低收费10元一场次）
三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
7月份举办社区免费游泳培训活动，约100人次；
7月举办开发区游泳比赛，约300人次；
7月份开展长青休闲用品有限公司职工亲子游泳活动；
8月开展嘉怡物业职工游泳活动，约300人次；
8月开展新区地产（淮安）有限公司职工亲子游泳活动，约300人次；
9月份开展淮安经济技术开发区经济发展集团职工健身活动，约500人次；
4、 群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况
（一）室内体育场地
　　体育场核心区计划全年接待不低于2160人次、月均接待不低于180人次、日均接待不低于6人次。
　　（二）室外体育场地
　　体育核心区计划全年接待不低于21600人次、月均接待不低于1800人次、日均接待不低于60人次。
　　五、为群众身边的体育组织服务情况
截至2019年底，体育场馆将为6 个运动项目俱乐部（群众体育组织）提供活动场所，会员总数达到 300 人。
	序号
	群众体育组织
	联系人
	联系方式

	1
	淮安市经济技术开发区老年人体育协会
	燕立友
	13511558501

	2
	淮安经济技术开发区武术协会
	董楼生
	13505239429

	3
	淮安经济技术开发区太极协会
	杨福海
	13905238886

	4
	淮安经济技术开发区篮球协会
	彭春辉
	13915109647

	5
	淮安经济技术开发区广场舞协会
	刘华玲
	13276506188

	6
	淮安经济技术开发区美谊瑜伽协会
	徐玉娟
	13615142567

　　六、成本支出情况
2019年场馆开放成本支出预计最低为73万元，其中水电气热能耗支出最低为20万元，服务管理支出最低为45万元。

淮安市开发区文体中心
2019年1月22日